

Smlouva o dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Město Polička

Se sídlem Palackého nám. 160, 572 01 Polička

IČO: 00277 177

DIČ: CZ 00277177

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená: ve věcech smluvních: Jaroslavem Martinů - starostou

ve věcech technických: Lukášem Zrůstem – Divadelní klub Polička, [REDACTED]
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

VTs Czech Republic s.r.o

Prosecká 851/64

199 00 Praha 9

IČO:63987538

DIČ:CZ63987538

č. účtu: [REDACTED]

zastoupená: Ing. Josefem Karáskem

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo – Repase vzduchotechnické jednotky a dodávka a instalace nového systému měření a regulace v prostoru Divadelního spolku TYL POLIČKA, Divadelního klubu, Vrchlického 53, Polička dle nabídky ze dne 22.4.2024 a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku III. této smlouvy.

Specifikace díla: Velký servis vzduchotechnické jednotky

Dodávka a výměna filtrů

Výměna pohonu rotačního výměníku tepla

Dodávka a instalace nové regulace UPC3

Dodávka a výměna motorů ventilátorů

II. Splnění díla

Termín realizace do 6ti týdnů od podpisu smlouvy. Dílo je splněno jeho písemným předáním objednateli.

III. Cena za dílo a platební podmínky

Cena předmětu plnění uvedeného v článku 1 a činí 150.135 CZK + 21% DPH.

Cena včetně DPH tedy činí 181 663 Kč.

Rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné pro provedení díla.

Splatnost daňových dokladů je 14 dnů.

IV. Odpovědnost za vady

Zhotovitel přejímá záruku v délce trvání 24 měsíců. Podmínkou držení záruky je provedení servisu autorizovaným servisem v souladu s návodem k obsluze a údržbě.

V. Smluvní pokuta

Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo uvedené v čl. I. této smlouvy v termínu uvedeném v čl. II. této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení do dne předání díla objednateli.

VI. Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, každý má povahu originálu.

Smluvní strany svými podpisy smlouvy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva bude objednatelem zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb.

V Poličce dne 23. 5. 2024

V Praze dne 24.5.2024

Jaroslav Martinš

Ing. Josef Karásek

zhotovitel

m ě s t o
572 11 POLIČKA

VTS Czech Rep
Prosecká 851/64
tel.: +420 27
e-mail: prague@vts.cz
IČO: 639 87 558, I

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Radou - Zastupitelstvem města Poličky

dne 20.5.2024 usnesením č. 202
Doložkou opatřil(a)

Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku
k individuálnímu / limitovanému * příslužbě zajištění
příkazem operace 23.5.

správcem rozpočtu 23.5.

* nehodící se škrtněte

datum a podpis



Nabídka VTS Czech Republic

č. nabídky: 089/TH/2024

Vypracoval:

Datum: 22.04.2024
Platnost nabídky do: 17.05.2024

Adresát nabídky:

Firma: Město Polička
Adresa: úsek kultury
Město:
Psč:

Jméno:

Titul:

Fax:

E-mail: h

Název objektu: Polička - divadelní klub

Město: Polička

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku viz níže

č.	Pozice	Položka	Ks	cena ks [Kč]	cena celkem [Kč]
1	1-2-1208-5019	FC 0,75-4,0 3PH 380-480V	2	7 470 Kč	14 940 Kč
2	1-2-1205-1009	NTC,TEMP,SNR DUCT NTC 10k	4	224 Kč	896 Kč
3		Směšovací uzel topení	1	13 940 Kč	13 940 Kč
4	1-2-1205-3001	VS 00 DFF,PRSS,GG 400Pa	2	451 Kč	902 Kč
5	1-2-1204-1005	AD,ACTR 10Nm	1	2 620 Kč	2 620 Kč
6	1-2-1204-1007	AD,ACTR.S 10Nm	1	3 733 Kč	3 733 Kč
7	1-2-1202-0002	CBX uPC3 3x400V 2x1VFD <11kW	1	12 331 Kč	12 331 Kč
8	1-4-2801-0375	HMI Basic2 HY	1	2 644 Kč	2 644 Kč
9	1-2-1208-0038	LS LV0008 M100 1F	1	5 285 Kč	5 285 Kč
10		Pohon rotačního výměníku	1	15 405 Kč	15 405 Kč
11		EL.MTR 3/2 IE2	2	10 123 Kč	20 246 Kč
12		Velký servis VZT včetně chemie	1	12 600 Kč	12 600 Kč
13		Filtry	1	2 228 Kč	2 228 Kč
14		Servisní práce	1	39 485 Kč	39 485 Kč
15		Doprava	1	2 880 Kč	2 880 Kč
				Suma bez DPH (21%):	150 135 Kč



Předmět nabídky

- předmětem nabídky je repase MaR, pohonu RRG včetně čištění jednotky a dodání filtrů
- uvedená cena je bez DPH 21%

Dodací podmínky

- termín realizace: cca 4 týdny po objednání

Platební podmínky

Fakturace se splatností 14 dní

VTS Czech Republic s.r.o.

Prosek Point budova A

Prosecká 851/64,

190 00 Praha 9

Tel. +420 776 196 126

tomas.hrebabecky@vtsgroup.com

www.vtsgroup.cz

- v objednávce prosím uveďte: jméno společnosti del OR, adresu, IČO, DIČ, tel., fax., kontaktní osobu a bankovní spojení

Věřím, že Vás nabídka zaujala a naše technická řešení se stanou základem pro úspěšnou a dlouhodobou spolupráci. Na Vaše případné dotazy rád odpovím.